Jaguaribe, 25 de setembro de 2018 Edição Nº: 2853

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09.24.001/2018 O Serviço

Autônomo de Água e Esgoto faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de

licitação a seguir: OBJETO: Aquisição de fardamento para os servidores lotados no

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE de Jaguaribe - CE; CONTRATADA:

MARIA IRANEIDE P. DE LEMOS-ME VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (sete mil

reais); FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e parágrafo I do artigo 24 da Lei no 8.666/93

e suas alterações posteriores. E Lei municipal n° 1.129 de 05 de março de 2013.

Jaguaribe – CE, 25 de setembro de 2018. Francisco Ronaldo Nunes Diretor Especial

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Serviço Autônomo de Água e

Esgoto do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do CONTRATO Nº

09.24.001/2018, resultante da Dispensa de Licitação nº 09.04.001/2018: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 1201.17.512.0033.2.111 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 OBJETO: Aquisição de fardamento para os servidores lotados no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto-SAAE de Jaguaribe – CE; VALOR CONTRATADO: R$

7.000,00 (sete mil reais); PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO DO CONTRATO:

10 (dez) dias a contar da data da ordem de compra; CONTRATADA: MARIA

IRANEIDE P. DE LEMOS-ME ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisco Ronaldo

Nunes Jaguaribe-CE, 25 de setembro de 2018. Emanoele Diógenes Negreiros Presidente

da Comissão de Licitação

***  ***  ***